榆团办发﹝2015﹞45号
关于2015年共青团榆林市委微博、微信
考核情况的通报（10月份）

各县区团委：

按照《陕西共青团网络宣传工作月考核实施细则》（2015年5月修订）对于全市共青团网络宣传工作的部署及要求，依据第三方统计数据情况，现将2015年10月份各县区微博、微信考核情况通报如下。
附件:1：县级团委新浪微博BCI指数排名（10月份）

2：县级团委微信公众平台WCI指数排名（10月份）

共青团榆林市委办公室
2015年11月24日

附件1：
县级团委新浪微博BCI指数排名（10月份）

	排名
	县区
	微博名称
	发博数
	原创微博数
	微博被转发总数
	微博被评论总数
	点赞数
	转发团中央
	转发团省委
	微博传播指数BCI

	1
	清涧县
	清涧团县委
	544
	59
	6926
	4284
	4921
	198
	128
	1105

	2
	米脂县
	共青团米脂县委
	793
	195
	337
	217
	204
	233
	173
	851

	3
	神木县
	共青团神木县委
	1773
	24
	193
	44
	372
	67
	28
	588

	4
	佳　县
	佳县团县委
	170
	65
	136
	6
	29
	5
	5
	573

	5
	靖边县
	共青团靖边县委
	167
	36
	71
	10
	61
	20
	5
	535

	6
	绥德县
	绥德团县委
	265
	10
	223
	16
	316
	23
	9
	516

	7
	榆阳区
	共青团榆阳区委
	210
	95
	88
	1
	106
	14
	0
	489

	8
	定边县
	共青团定边县委
	82
	6
	25
	5
	25
	9
	4
	314

	9
	子洲县
	子洲共青团
	16
	7
	5
	1
	5
	3
	0
	234

	10
	府谷县
	共青团府谷县委
	43
	11
	5
	2
	5
	3
	1
	233

	11
	吴堡县
	吴堡团县委
	125
	3
	8
	0
	19
	54
	12
	172

	12
	横山县
	团横山县委官方微博
	24
	1
	3
	1
	3
	14
	3
	117

注：微博传播指数 BCI（Micro-blog Communication Index）通过微博的活跃度和传播度来反映账号的传播能力和传播效果。BCI 重在评估账号的原发微博传播力，旨在鼓励高质量原创内容。了解该算法详情可点击：http://inm.xuetang.cn/bci.php
附件2

县级团委微信公众平台WCI指数排名（10月份）

	排名
	公众号
	发布文章数
	发布次数
	阅读数
	点赞数
	平均阅
读数
	最大阅读数
	最大点赞数
	微信影响力WCI指数

	1
	青亲绥德
	88
	19
	8505
	244
	97
	568
	7
	405

	2
	府谷共青团
	44
	14
	4558
	60
	104
	1382
	7
	374

	3
	共青团子洲县委
	17
	17
	1988
	126
	117
	402
	11
	356

	4
	清涧团县委
	101
	26
	3487
	683
	35
	201
	17
	333

	5
	神木共青团
	144
	18
	4001
	473
	28
	570
	11
	332

	6
	青春米脂
	99
	14
	2648
	196
	27
	289
	9
	293

	7
	团佳县县委
	71
	17
	2113
	30
	30
	441
	8
	265

	8
	靖边团县委
	53
	10
	1611
	42
	30
	281
	6
	259

	9
	吴堡团县委
	48
	12
	1287
	12
	27
	355
	4
	231

	10
	青亲榆阳
	52
	18
	667
	63
	13
	129
	3
	199

	11
	定边共青团
	21
	7
	151
	3
	7
	42
	1
	105

	12
	美丽横山青春横山
	8
	8
	26
	5
	3
	5
	1
	55

注：微信影响力 WCI 指数采用数据：总阅读数 R、总点赞数 Z、发布文章数 N、该账号当期最高阅读数 Rmax、该账号最高点赞数 Zmax。

了解该算法详情可点击：http://inm.xuetang.cn/wci.php